COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA. - SICOOB CREDESP

SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relacdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagbes de Crédito
QOutros Ativos Financeiros
) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emisséo de Titulos
Relacdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC()ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das demonstrac¢des financeiras.
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31/12/2023
391.946.436,25
5.252.623,96
397.545.905,97
5.750.819,79
131.074.580,83
131.074.580,83
257.875.767,15
2.844.738,20
(14.579.552,32)
(14.427.930,67)
(151.621,65)
395.768,85
694.864,44
5.527.672,47
110.808,33
(3.001.655,45)
391.946.436,25

391.946.436,25
290.559.371,51
76.833.448,39
213.725.923,12
30.608.220,01
19.089.011,81
100.570,91
100.570,91
11.238.145,93
180.491,36
1.233.836,52
615.277,46
8.532.317,50

60.397.413,25
29.209.558,33
24.492.252,55
6.695.602,37
391.946.436,25

Paginalde 1

31/12/2022
341.776.548,57
5.583.542,64
340.698.403,18
4.447.310,92
87.537.786,54
87.537.786,54
246.442.681,71
2.270.624,01
(8.377.212,60)
(8.269.351,43)
(107.861,17)
192.349,92
964.058,76
5.085.903,29
110.808,33
(2.481.304,95)
341.776.548,57

341.776.548,57
249.702.657,73
67.344.017,17
182.358.640,56
36.000.547,18

33.293.883,70
2.706.663,48
1.135.963,38
513.780,65
6.722.249,67

47.701.349,96
23.311.844,91
17.372.749,59
7.016.755,46
341.776.548,57




